הבעלים של הבורסה הם 27 חברי הבורסה, מהם 13 בנקים ו-14 חברים שאינם בנקים (חש"בים). בסוף 2006 נמנים על חברי הבורסה 4 בנקים בינלאומיים חשובים (מהם 2 שהינם במעמד של בנק חוץ ו-2 שהינם חברות בנות מקומיות של בנקים בינלאומיים). כמו כן, בסוף 2006 ישנם 2 מועמדים לחברות בבורסה.

1.1 בשנת 1969, בעקבות חקיקתו של חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק" או "חוק ניירות ערך"), ניתן לחברה רשיון לניהול בורסה לניירות ערך, בהתאם להוראות סעיף 45(א) לחוק ניירות ערך.
החוק הגביל מאד את הזכויות הממשליות וההוניות של חברי הבורסה כמפורט בסעיף 5 וסעיף 11 וסעיף 16.

#### 1.2 בקבוצת הבורסה שלוש חברות נוספות כלהלן:

המזומנים ושווי המזומנים וניירות הערך הסחירים של הבורסה, מסלקת מעו"ף ומסלקת הבורסה, הסתכמו בסוף שנת 2006 בכ- 197 מליון ש"ח והן מנוהלים בנאמנות עיוורת ע"י מנהלי תיקים מקרב חברי הבורסה או חברות בשליטתם.

**8. מיסוי -**

**8.1 דיני המס החלים על חברות הקבוצה**

על החברה וחברה מאוחדת חל חוק מס הכנסה (תיאומים בשל אינפלציה), התשמ"ה - 1985. על פי חוק זה נמדדות התוצאות לצורכי מס על בסיס ריאלי, בהתאם לעליית מדד המחירים לצרכן. החברה נישומה על פי חוק זה.

### שיעורי המס החלים על ההכנסות של חברות הקבוצה

בהתאם לתיקון מספר 147 לפקודת מס הכנסה, התשס"ה-2005, שיעור המס של 34% המושת על חברות יופחת באופן הדרגתי החל משנת 2006 (לגביה נקבע שיעור מס של 31%) ועד לשנת 2010 לגביה נקבע שיעור מס של 25% (שיעור המס בשנים 2007, 2008 ו-2009 הינו 29%, 27% ו-26%, בהתאמה).

### 8.2 שומות סופיות

לחברה ולחברה מאוחדת – מסלקת המעו"ף בע"מ ומסלקת הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ – שומות מס הנחשבות סופיות, עד שנת המס 2002 (כולל). לחברה שומות ניכויים סופיות עד שנת 2004 (כולל).

### שיעור המס העיקרי לעומת שיעור המס האפקטיבי של החברה

שיעור המס העיקרי החל על הכנסות החברה הינו 31%, והמס האפקטיבי הוא כ-34%.
לפרטים נוספים ראה ביאור 18 ג' לדוחות הכספיים.

### 9. אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS) -

בחודש יולי 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות מספר 29 – אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS). תקן זה קובע כי חברות שכפופות לחוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968 ומחויבות לדווח על פי תקנותיו של דו"ח זה, יערכו את דוחותיהן הכספיים לפי תקני דיווח כספי בינלאומיים (להלן תקני IFRS) החל מתקופת הדיווח המתחילות ביום 1 בינואר 2008.

החברה נערכת לאימוץ תקני ה-IFRS ובחינת השלכות האימוץ, נעשית על ידי הסמנכ"ל הבכיר למינהל וכספים.

הנהלת החברה בוחנת את השפעת יישום תקן 29 על הדוחות הכספיים של החברה.

ביום ה- 13 בפברואר 2007 התקיים דיון מקדמי ראשון בתיק בפני בית המשפט המחוזי בתל-אביב. בתום הדיון הוחלט כי על התובע להגיב בכתב לבקשה למחיקת חלק מטענות התובע, כי יתאפשר לבורסה להגיש בקשה בכתב לתיקון תגובתה באופן שיתווסף לה טיעון נוסף (שהועלה בטיעון בעל-פה בדיון שעיקרו, כי הבורסה עונה להגדרת "רשות" לענין חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, וככזו, היא כלל אינה כשרה להיתבע בתובענה ייצוגית), וכי בשלב זה, אין מקום עדיין לקבוע מועד לדיון בבקשה לאישור התביעה כייצוגית לגופו של עניין.

בהתאם להחלטה בתום הדיון הנ"ל –

- ביום ה- 5 במרץ 2007 הוגשה תגובת (התנגדות) התובע לבקשה למחיקת חלק מטענות התובע, ובימים אלה, היועצים המשפטיים של הבורסה מכינים תשובה לתגובתו.

- באותו היום (5 במרץ 2007), הגישה הבורסה לבית המשפט בקשה להוספת טיעון לתגובה לבקשה לאישור התובענה כייצוגית, במסגרתה נטען, כי הבורסה אינה יכולה להיתבע בתביעה ייצוגית בנסיבות הענין, בין היתר, בהיותה "רשות" על-פי הגדרת מונח זה בסעיף 3 (א) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006. טרם הוגשה תגובת התובע ו/או החברה לרישומים לבקשה זו.

להערכת הנהלת החברה, בהתבסס על הערכת יועציה המשפטיים, מחמת שההליך מצוי עדיין בשלב כה מוקדם, לא ניתן, מטבע הדברים, לחזות את תוצאותיו. הנהלת החברה מעריכה, כי סכום התביעה ועילתה מכוסים בפוליסת ביטוח מתאימה. בשל האמור לעיל לא נכללה בדוחות הכספיים הפרשה בגין התביעה האמורה.